

# Palermo Foods ApS

Vodroffsvej 7 2 tv  
1900 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/09/2020**

---

**Rasmus Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Palermo Foods ApS  
Vodroffsvej 7 2 tv  
1900 Frederiksberg C

e-mailadresse: [kontakt@palmogelato.dk](mailto:kontakt@palmogelato.dk)

CVR-nr: 39236389

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af italiensk is.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -19.298 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af deltagelse ved messer, udstillinger og anden marketingsaktiviteter samt produkt- og emballageudvikling. Dette forventes at give anledning til øget salg i regnskabsåret 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som en konsekvens af COVID-19 har virksomhedens hovedmarked, Horeca foodservice, været præget af midlertidig nedgang i salg som følge af nedlukningen af Danmark mv. Virksomheden forventes dog fortsat at øge omsætning samt nettoresultatet for regnskabsåret 2020.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets positive finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-96.222	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-96.222</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>225.301</b>	<b>150.624</b>
Personaleomkostninger .....		-146.753	-26.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.750	-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.424</b>	<b>119.501</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.348	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-22.772</b>	<b>119.501</b>
Skat af årets resultat .....		3.473	-27.685
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-19.299</b>	<b>91.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.299	91.816
<b>I alt .....</b>		<b>-19.299</b>	<b>91.816</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.250	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.250</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.250</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		266.385	
Andre tilgodehavender .....		3.473	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>269.858</b>	
Likvide beholdninger .....		74.844	208.057
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>344.702</b>	<b>208.057</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>355.952</b>	<b>223.057</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		72.517	91.816
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>122.517</b>	<b>141.816</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		74.989	
Skyldig selskabsskat .....			27.685
Skyldig moms og afgifter .....		158.446	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			53.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>233.435</b>	<b>81.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>233.435</b>	<b>81.241</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>355.952</b>	<b>223.057</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret